
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY CZARNIA

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2019:

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 Plan dochodów po zmianach wynosi 13 954 856,55 zł. z tego:

a)  bieżące w kwocie 13 566 548,22 zł.,

b)  majątkowe w kwocie  388 308,33 zł.

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
4 814 574,83 zł.

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 15 054 813,14 zł., z tego:

a)  bieżące w kwocie 12 455 070,97 zł.,

b)  majątkowe w kwocie  2 599 742,17 zł.

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
4 814 574,83 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego wsi Michałowo w roku 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 13524



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Wójt

Marek Piórkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13524



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Czarnia z dnia 14 listopada 2019 r. 
Zestawienie zmian  w dochodach budżetu gminy na 2019 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 32 073,00 547,00 32 620,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 073,00 547,00 31 620,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 073,00 547,00 31 620,00 

855   Rodzina 4 244 668,00 19 000,00 4 263 668,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 557 000,00 19 000,00 2 576 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 557 000,00 19 000,00 2 576 000,00 

  
Razem: 13 935 309,55 19 547,00 13 954 856,55 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13524



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Czarnia z dnia 14 listopada 2019 r. 

Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 21 758,00 547,00 22 305,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

21 758,00 547,00 22 305,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 758,00 547,00 22 305,00 
 

855   Rodzina 4 233 368,00 19 000,00 4 252 368,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 557 000,00 19 000,00 2 576 000,00  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 557 000,00 19 000,00 2 576 000,00 

 

 
Razem: 4 795 027,83 19 547,00 4 814 574,83  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13524



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Czarnia z dnia 14 listopada 2019 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 554 169,16 0,00 1 554 169,16 

 60016  Drogi publiczne gminne 916 277,16 0,00 916 277,16 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 156,00 10 000,00 59 156,00 

750   Administracja publiczna 1 170 049,00 547,00 1 170 596,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 073,00 547,00 31 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 547,00 686,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 138 389,66 0,00 138 389,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 137 889,66 0,00 137 889,66 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 -1 125,00 8 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 -1 385,00 325,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 245,00 -245,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 745,00 6 255,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 7 500,00 7 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 271 491,00 0,00 4 271 491,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 199 577,85 -13 700,00 3 185 877,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 753,00 -900,00 120 853,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 060 571,72 -20 200,00 2 040 371,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 518,27 6 500,00 156 018,27 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 500,00 4 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 6 326,00 400,00 6 726,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 447 643,83 -8 600,00 439 043,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 552,12 -6 500,00 293 052,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 455,88 -2 100,00 53 355,88 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 553,00 0,00 14 553,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 -100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -500,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -500,00 1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13524



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 453,00 1 100,00 11 553,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

84 032,00 22 300,00 106 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 624,28 20 200,00 77 824,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 211,00 2 100,00 14 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 757,00 300,00 2 057,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 970,00 -300,00 670,00 

852   Pomoc społeczna 836 002,00 0,00 836 002,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 025,00 -3 525,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25,00 -25,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 -3 500,00 4 500,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

6 578,00 -12,00 6 566,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12,00 -12,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 025,00 2 975,00 31 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25,00 -25,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 15 583,00 -2 100,00 13 483,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 473,54 -2 000,00 13 473,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 -100,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 75 461,00 -100,00 75 361,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -100,00 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 308 795,00 3 500,00 312 295,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 444,00 -60,72 210 383,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 300,00 -10,66 38 289,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 100,00 71,38 5 171,38 

  4270 Zakup usług remontowych 300,00 3 500,00 3 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 367,00 -2 088,00 75 279,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 047,00 -2 088,00 58 959,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 62 068,00 1 350,00 63 418,00 

  3110 Świadczenia społeczne 61 918,00 1 500,00 63 418,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150,00 -150,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13524



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 234 457,00 0,00 234 457,00 

 85401  Świetlice szkolne 57 332,00 0,00 57 332,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 534,94 400,00 41 934,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 098,00 -400,00 7 698,00 

855   Rodzina 4 267 480,00 19 000,00 4 286 480,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 557 000,00 19 000,00 2 576 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 517 925,00 19 000,00 2 536 925,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 534 075,84 0,00 534 075,84 

 90095  Pozostała działalność 75 878,84 0,00 75 878,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 878,84 -9 965,00 913,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 9 965,00 14 965,00 

         
Razem: 15 055 066,14 19 547,00 15 074 613,14 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13524



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 36/2019 Wójta Gminy Czarnia z dnia 14 listopada 2019 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy zadań zleconych na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 31 073,00 547,00 31 620,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 073,00 547,00 31 620,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 547,00 686,00  

855   Rodzina 4 233 368,00 19 000,00 4 252 368,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 557 000,00 19 000,00 2 576 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 517 925,00 19 000,00 2 536 925,00  

 
Razem: 4 795 027,83 19 547,00 4 814 574,83  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13524



                                                                                                           Załącznik  nr 3 

                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 36/2019 

    Wójta Gminy Czarnia 

    z dnia  14 listopada 2019 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane  

w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019.  

 

Dział Rozdział Paragraf  
Nazwa 

sołectwa 

Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia 

Kwota  Zmiana Po zmianie 

/zł./ /zł./ /zł./ 

600 60016 4210 

M
ic

h
ał

o
w

o
 

Zakup pługa do 

odśnieżania 
3 500,00 0,0 3 500,00 

900 90095 4210 

Przygotowanie 

infrastruktury  

rekreacyjnej pełniącej 

funkcję miejsca spotkań 

dla mieszkańców 

sołectwa Michałowo 

5 878,84 -5 878,84 0,00 

900 90095 4300 

Przygotowanie 

infrastruktury  

rekreacyjnej pełniącej 

funkcję miejsca spotkań 

dla mieszkańców 

sołectwa Michałowo 

0,00 5 878,84 5 878,84 

921 92195 4210 Zakup namiotu 3 500,00 0,00 3 500,00 

RAZEM x 12 878,84 0,00 12 878,84 

Ogółem 12 878,84 0,00 12 878,84 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13524


		2019-11-26T12:24:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




